信阳师范学院青年骨干教师任期目标
（修订）

根据考核专家建议，结合工作实际，现就《信阳师范学院青年骨干教师资助计划实施办法》（信院字[2006] 140号）中关于资助期内应完成的工作任务作出下列修订：

校青年骨干教师在三年资助期内应完成以下工作任务：
（一）协助学科带头人积极实施和努力实现本专业、本学科的建设目标。
（二）完成规定的教学任务且教学效果优良。
（三）在任期内，完成下列任务中的2项以上（其中第1项为必备条件）：
    1.在CN学术刊物上发表本专业学术论文不少于6篇，其中至少有2篇发表在中文核心期刊或有1篇为高质量论文（文科限独著，理工科至少4篇为独著或第一作者）。

2.参与完成省部级科研项目1项以上（限前5名）。
3.省部级科研成果奖或教学成果奖主要完成人（限前5名）。
4.正式出版本专业有较高水平的学术著作（本人撰写5万字以上）、译作（本人撰写10万字以上）或参编省级以上统编教材（本人撰写5万字以上）。